[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с. Большая Сакма»

Краснопартизанского района Саратовской области»

от 31.08.2011г.

           №251
Приказ

Об утверждении планов работы школы

На основании статьи 32 Закона Российской Федерации «Об образовании», протокола педагогического совета №1 от 30.08.2011г., в целях повышения качества образования, в связи с началом нового учебного года на 2011-2012 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить следующие нормативно-правовые акты:

план работы школы;

план работы школьного методического объединения;

образовательную программу школы;

образовательную программу по ФГОС НОО;

рабочие программы педагогов школы по изучаемым предметам;

          календарно-тематическое планирование внеурочной деятельности;

          план воспитательной работы классных руководителей;

расписание уроков;

план внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО;

должностные инструкции учителя начальных классов и заместителя;

          директора по УВР по ФГОС НОО;

          Положение о системе оценок, формах и порядке проведения промежуточной

          аттестации по ФГОС НОО.

           2.Педагогическим работникам осуществлять образовательный процесс в     строгом соответствии с содержанием рабочих программ, утверждённых настоящим приказом.

3.Зам.директора по УВР Сорока Л.А. осуществлять проверку реализации актов в соответствии с планом внутришкольного контроля.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «ООШ с. Большая Сакма»                         Е.В. Зенкова